Câmara Municipal de Biritiba Mirim
                       Rua João José Guimarães, 125, Vila Operária, CEP. 08940-000, Biritiba Mirim/SP.

               Fone / Fax: (11) 4694-8430  www.camarabiritibamirim.sp.gov.br

PORTARIA Nº  038/2019

 (Designa Servidora Marina de Fátima Paiva para assessorar

Comissão Processante, e dá outras providências)

     FERNANDO JOSÉ GONÇALVES, Presidente da Câmara Municipal de

Biritiba Mirim, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

  CONSIDERANDO a necessidade de assessoramento jurídico para auxiliar no

trabalho da Comissão Processante formada através da Portaria n° 034, de 05 de julho de 2.019 e;

  CONSIDERANDO o Ofício Especial do Vereador Sergio de Paula Franco –

Presidente da Comissão processante;

   RESOLVE:

                        Art. 1º - Designar a servidora MARINA DE FATIMA PAIVA, lotada no cargo de

Assessora de Relações Parlamentar para, sem prejuízo de suas atribuições, prestar serviços de

assessoramento jurídico a Comissão Processante formada através da Portaria n° 034, de 05 de julho

de 2.019, assessorando tecnicamente no Processo protocolado nesta Casa de Leis sob n°. 484, de

28/06/2019.

  Art. 2º - As despesas constantes com a execução da presente Portaria correrão à

conta das dotações próprias do orçamento vigente.

  Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

                        Câmara Municipal de Biritiba Mirim, 19 de julho de 2019.

FERNANDO JOSÉ GONÇALVES

Presidente da Câmara

    LEONARDO VENANCIO MOLINA                                                 JORGE MISHIMA

                       1º Secretário                                                                               2º Secretário

  Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada

no Quadro de Editais, na mesma data supra.

VANDERLI DA PENHA BARBOSA RENNER

Diretora de Secretaria

http://www.camarabiritibamirim.sp.gov.br/